Accionistas, abriéndolo con la lista de asistentes, la constancia de las acciones que 
representan, el valor pagado de ellas y los votos que le coresponden. resultando que 

asisten los siguientes accionistas: 

1.- El señor BOANERGES RODRÍGUEZ FREIRE, propietario de seis mil seiscientos sesenta y 

ocho (6.668) acciones ordinarias y nominativas de cuatro centavos de dólar de los 
Estados Unidos de América (US$ 0.04), cada una de ellas; 

2.- Eiseñor MARCO ARREGUI MARÚN, por sus propios derechos, propietario de seis mil 
seiscientos sesenta y seis [6.666) acciones ordinarias y nominativas de cuatro centavos 
de dólar de los Estados Unidos de América (US$ 0.04), cada una de ellas; y, 

3.- El señor JOSÉ ARREGUI MARÚN, por sus propios derechos, propietario de seis mil 
seiscientos sesenta y seis (6.666) acciones ordinarias y nominativas de cuatro centavos 
de dólar de los Estados Unidos de América (US$ 0.04), cada una de ellas. 

Los accionistas asistentes representan la totalidad del capital social suscrito de la 
Compañía, el mismo que asciende a la suma de OCHOCIENTOS DÓLARES DE LOS